

# Tiny Office ApS

Jægergårdsgade 158B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 75 32 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

---

**Jonas Hallberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tiny Office ApS  
Jægergårdsgade 158B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 75 32 92  
Stiftet: 1. juni 2011  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jonas Hjul Hallberg, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve foredragsvirksomhed og løse konsulentopgaver indenfor eventmageri samt anden dermed beslægtet virksomhed, som f.eks. reklame, markedsføring og handelsvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.351.206 kr. mod 1.352.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.069 kr. mod 54.542 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.351.206</b>	<b>1.352.360</b>
1 Personaleomkostninger	-2.013.514	-1.263.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.253	-9.735
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>284.439</b>	<b>78.715</b>
Andre finansielle indtægter	20	0
Øvrige finansielle omkostninger	-29.005	-8.743
<b>Resultat før skat</b>	<b>255.454</b>	<b>69.972</b>
Skat af årets resultat	-56.385	-15.430
<b>Årets resultat</b>	<b>199.069</b>	<b>54.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	199.069	54.542
<b>Disponeret i alt</b>	<b>199.069</b>	<b>54.542</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Indretning af lejede lokaler	95.344	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>653.205</u>	<u>69.122</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>748.549</u>	<u>69.122</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>748.549</u></b>	<b><u>69.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929.558	293.850
	Udsudte skatteaktiver	0	8.520
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.333</u>	<u>33.333</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>937.891</u>	<u>335.703</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.188</u>	<u>320.128</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>957.079</u></b>	<b><u>655.831</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.705.628</u></b>	<b><u>724.953</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>258.056</u>	<u>58.987</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>338.056</u></b>	<b><u>138.987</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>32.861</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.861</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	447.578	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.940	95.180
Selskabsskat	15.885	0
Anden gæld	<u>606.308</u>	<u>490.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.711</u>	<u>585.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.334.711</u></b>	<b><u>585.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.705.628</u></b>	<b><u>724.953</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.445	84.445
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.542	54.542
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	58.987	138.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.069	199.069
	<b>80.000</b>	<b>258.056</b>	<b>338.056</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.870.560	1.211.110
Pensioner	142.954	52.800
	<b><u>2.013.514</u></b>	<b><u>1.263.910</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	106.200	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>106.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 0	 0
Årets afskrivninger	-10.856	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-10.856</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>95.344</u></b>	 <b><u>0</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	78.857	0
Tilgang i årets løb	626.480	78.857
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>705.337</u></b>	<b><u>78.857</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -9.735	 0
Årets afskrivninger	-42.397	-9.735
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-52.132</u></b>	<b><u>-9.735</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>653.205</u></b>	 <b><u>69.122</u></b>
